
ffir§.rr-:.,-:;
ESTADO DE StrRCIPE

FTJNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSÀ SENHORÁ DE LOURDES

EXTRATO

coNTRATo n" 16/2022

PRocEsso ADMINISTRAÍ|VO No 1412022. Pregão Eletrônico n'0212022.
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, êm atendimento ao Fundo

Municipalde Saúde de Nossa Senhora de Lourdes/SE.

CONTRATADA: CENTER MED COMERCIAL |TDA-EPP, sediada à Rua Monte Alegre, ne

415, Sebastiao Lopes da Silva, Nossa Senhora da Glória/SE, CEP 49.680-000, inscrita no
CNP.I n" 00.659.050/0001-85.
vALoR ToÍAL: RS 110.047,00 (cento e dez mil e quarenta e sete reais).

PRAZO DE VIGÊNCnj até 31 de Dezembro de 2022, contados a partir da assinatura
do Termo Contratual.
cLAsstFtcAçÃO ORçAMENTÁRIA: UO: 00601 tundo Municipal de Saúde - Ação: 2106
Gestão das Atividades Administrativas da Saúde - Elemento de Despesa: 3390.30.00 -
Material de Consumo - FR: 15001002; UO: 00601 Fundo Municipal de Saúde - Ação:
2114 Açôes Voltadas para Atenção Básica - Elemento de Despesas: 3390.30.00 -
Material de Consumo - FR: 16000000.

SASE LEGAI,: tei Na 10.520/2002, Decreto Federal Ns 10.02412019, Decreto Municipal
Ns 049/2020, l-C N' 12312006, alterada pela LC N". 14'112074, e tei Nq 8.666/93 e
posteriores alteraçôes.

Nossa S. de Lourdes/SE, 11 de Maio de 2022.

a"W**"\x«^Na*,r'*
Secretária Municipal de Saúde

.\\. Senâdor Lcatr Neto. no 80, Fone 3316-1 195/123.í - CEP {9.t90-(m0 - Noss.s Senhorr de l,ourdes - Sergipe -
c.N.P-.t. I I .5 t 2.{69/0001_26


